
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 31 grudnia 2011 r.  Nr 10
 
 

Poz. 235 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 7 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 33 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 21 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia  
Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej 

dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 33 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 września 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 
pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2011 r. Nr 7C, 
poz. 172) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Trzy dni przed terminem wyznaczonym przez Kwesturę Odwoławcza Komisja Stypendialna 
przekazuje za pośrednictwem komisji stypendialnych jednostek do Biura Spraw Studenckich listę 
studentów uprawnionych do pobierania stypendium rektora dla najlepszych studentów.”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


